
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Nauki rekolekcyjne w kościele św. Elżbiety przy ul. Grabiszyńskiej w poniedziałek, wtorek i środę o godz. 13.00 

Zbiórka uczniów o godz. 12.40 na placu przed szkołą.  

 Uczniowie w wyznaczonych grupach razem z opiekunami udają się do Kościoła. Po naukach - idą do domu. 

 W środę podczas Eucharystii kończącej Rekolekcje zostaną wręczone nagrody laureatom konkursów:  

Biblionerzy i etapu szkolnego Olimpiady Teologii Katolickiej (zapraszamy LAUREATÓW). 

Dzień Lekcja/godz. PROGRAM SALA 
ZADEKLA

ROWANI 

Z KLAS 
OPIEKUNOWIE 

26.03 1-2 

8:00-9:40 

KINO - W POSZUKIWANIU WARTOŚCI 

FILM: POZYWAJĄC DIABŁA  
8 CHĘTNI J. PIEŃKOWSKA 

3 

9:50-10:35 

BIBLIONERZY –  

KONKURS KOMPUTEROWY 
111 CHĘTNI B. BARTNIK 

4 

10:45 -11:30 

 

OKNO ŻYCIA – 

ROZWIĄZANIEM KU ŻYCIU 
AULA 

1B 

A. PLUTA 

J. PIEŃKOWSKA 

KS. M. PALECZNY 

KS. Ł. SACZYŃSKI 

1C 

1D 

2B 

2E 

2F 

5 

10:45 -11:30 

OKNO ŻYCIA – 

ROZWIĄZANIEM KU ŻYCIU 
AULA 

1A 

A. PLUTA 

J. PIEŃKOWSKA 

KS. M. PALECZNY 

KS. Ł. SACZYŃSKI 

1E 

1F 

2A 

2C 

2D 

13.00 DROGA KRZYŻOWA W KOŚCIELE 

27.03 

 

 

1-2 

8:00-9:40 

KINO - W POSZUKIWANIU WARTOŚCI 
Film: „CZAS NA ZMIANY”  

8 CHĘTNI J. PIEŃKOWSKA 

2-3 

8:55 -10:35 

 

ŻYCIE WE WSPÓLNOCIE 

 WSPÓLNOTA MODLITEWNO-

EWANGELIZACYJNA  

ICHTIS   

AULA 

1C 

A. PLUTA 

J. PIEŃKOWSKA 

KS. M. PALECZNY 

KS. Ł. SACZYŃSKI 

1D 

1E 

2B 

2C 

2D 

4-5 

10:45 -12:35 

ŻYCIE WE WSPÓLNOCIE 

 WSPÓLNOTA MODLITEWNO-

EWANGELIZACYJNA  

ICHTIS   

AULA 

1A 

A. PLUTA 

J. PIEŃKOWSKA 

KS. M. PALECZNY 

KS. Ł. SACZYŃSKI 

1B 

1F 

2A 

2E 

2F 

13.00  NABOŻEŃSTWO W KOŚCIELE 

28.03 1-2 

8:00-9:40 

KINO - W POSZUKIWANIU WARTOŚCI 

FILM:  JAK BÓG DA 
8 CHĘTNI J. PIEŃKOWSKA 

2-3 

8:55 -10:35 

 

WŚRÓD BEZDOMNYCH –  

KATOLICY NA ULICY 
AULA 

1C 

A. PLUTA 

J. PIEŃKOWSKA 

KS. M. PALECZNY 

KS. Ł. SACZYŃSKI 

1E 

1F 

2A 

2B 

2D 

4-5 

10:45 -12:35 

WŚRÓD BEZDOMNYCH –  

KATOLICY NA ULICY 
AULA 

1A 

A. PLUTA 

J. PIEŃKOWSKA 

KS. M. PALECZNY 

KS. Ł. SACZYŃSKI 

1B 

1D 

2C 

2E 

2F 

13.00 EUCHARYSTIA W KOŚCIELE–ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI 


